Утверждаю:

Главный врач:
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская

многопрофильная больница»

при УЗ Акмолинской области.
Е.С. Аяганов _____________
ГКП на ПХВ «Кокшетауская городская многопрофильная больница»
при УЗ Акмолинской области
	г. Кокшетау, ул. Сатпаева,85
Протокол №56

	г. Кокшетау

	«9» августа 2021г.

итогов закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений.

В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375» глава 9 в целях выполнения процедур проведения закупа лекарственных средств, комиссия в составе: председатель комиссии: заместитель главного врача по лечебной работе – Синицкая Н.С., члены комиссии: главный бухгалтер –Абдрахманова Ж.С., метролог – Шаримов А.Н., старшая медсестра ОАРИТ – Троценко И.В., заведующая лаборатории –Жанова М.Б., секретарь комиссии: бухгалтер по государственным закупкам – Капарова А.Б.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, были заявлены цены нижеследующих потенциальных поставщиков:
Полное наименование потенциальных поставщиков, адрес, БИН, дата и время предоставления ценовых предложений.

1. ТОО «Экофарм», г. Кокшетау, улица Мадениет, 1 БИН: 980 740 003 389, 30.07.2021г. 09:53ч.

2. ТОО «АРША», г.Кокшетау, мкр. Васильковский 12а БИН:940 340 000 203,  28.07.2021г. 09:58ч.

3. На процедуре вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциального поставщика не присутствовали.

	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Общее количество
	Планируемая стоимость за единицу
	ТОО «Экофарм»
	ТОО «АРША»

	1
	Аспирационный катетер с вакуум – контролем
	штука
	5
	          160,00

	2
	Планшет П-10 для определения группы крови, п/с 10 лунок
	штука
	5
	          360,00
	330,00

	3
	Планшет П-50 для определения группы крови, белые п/с
	штука
	5
	          765,00

	4
	Трубка эндотрахеальная интубационная с манжетой в ассортименте №2,№3,№2,5, № 3,5, № 4 без манжеты
	штука
	10
	          735,00
	330,00

	5
	Зажим артериальный прямой 200 мм (3-182)
	штука
	5
	   128 900,00
	5200,00
	6 000,00

	6
	Зажим влагалищный (зажим гинекологический, прямой, №2, 285 мм)
	штука
	5
	   117 600,00
	12 300,00
	12 290,00

	7
	Зеркало гинекологическое размеры S M L о/р с фиксатором
	штука
	5
	       5 500,00
	180,00

	8
	Комплект гинекологический смотровой о/р стерильный (зеркало Куско размер М, перчатки латексные, ложка Фолькмана, салфетка подкладная)
	комплект
	5
	     11 700,00
	500,00

	9
	Иглодержатели стандартные общехирургические 200 мм
	комплект
	5
	          250,00

	10
	Иглодержатели стандартные общехирургические 250 мм
	комплект
	5
	          720,00

	11
	Пинцет анатомический общего назначения 150 * 2,5 мм
	штука
	1
	       6 500,00
	1700,00
	3000,00

	12
	Пинцет анатомический общего назначения 250 * 2,5 мм
	штука
	1
	       6 750,00
	2700,00
	3 720,00

	13
	Пинцет анатомический  (гинекологический, 240 * 2 м)
	штука
	1
	       2 420,00

	14
	Пинцет хирургический прямой 200 мм
	штука
	1
	       3 070,00
	2 720,00

	15
	Пинцет хирургический прямой 250 мм * 2,5 мм
	штука
	1
	       4 960,00
	2600,00
	3780,00

	16
	Ножницы операционные т/к прямые 140 мм
	штука
	5
	       3 100,00
	3 050,00

	17
	Ножницы операционные т/к прямые 170 мм
	штука
	5
	       3 300,00

	18
	Скальпель со съемным лезвием о/р стерильный в ассортименте (10-36)
	штука
	5
	       3 700,00
	110,00

	19
	Щипцы маточные однозубчатые (пулевые), для оттягивания тела матки, 250 мм
	штука
	5
	       4 050,00

2. Согласно пункта 100 главы 9 Правил признать победителем:

1) ТОО «Экофарм», г. Кокшетау, улица Мадениет, 1 по лотам № 2,4,5,7,8,11,12,14,15,16,18 на общую сумму 59 870,00 (Пятьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят) тенге 00 тиын;
2) ТОО «АРША», г.Кокшетау, мкр. Васильковский 12а по лоту №6 на общую сумму 61 450,00 (Шестьдесят одна тысяча четыреста пятьдесят) тенге 00 тиын;
3. Согласно пункта 101 главы 9 Правил закуп медицинских изделий по лотам 1,3,9,10,13,17,19 на сумму 48 645,00 (Сорок восемь тысяч шестьсот сорок пять) тенге 00 тиын признать несостоявшимся.

4. ТОО «Экофарм»,
ТОО «АРША» в течении 10 (десяти) календарных дней предоставить Заказчику документы согласно гл.10 п.113 Правил.

Председатель комиссии:

Зам. главного врача по лечебной работе:
                           ___________ Н.С. Синицкая
  Члены комиссии:
Главный бухгалтер

             ___________ Ж. С. Абдрахманова
Метролог

             ___________ А.Н. Шаримов
Старшая медсестра ОАРИТ:
                                          ___________ И.В. Троценко

Заведующая лабораторией:
___________ М.Б. Жанова
Секретарь комиссии:
Бухгалтер по гос. закупкам:

___________ А.Б. Капарова
PAGE